

# **LIVINGVALUE S.M.B.A.**

Bakkehusene 17  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Tine Junget Røhling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LIVINGVALUE S.M.B.A.

Bakkehusene 17

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 40194898

CVR-nr: 32289681

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsespåtegning

LivingValue SMBA  
Bakkehusene 17  
2970 Hørsholm  
CVR nr. 32289681

Årsrapport for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2018  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
31/5-2019

Tine Røhling  
Dirigent

Direktionen har aflagt årsrapporten for 2018 for LivingValue SMBA, dækkende perioden 1. januar 2018 til  
31.

december 2018.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet givet et retvisende billede af  
selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at  
ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forbehold, som beretningen omhandler.

## DIREKTION

Stina Trojlsgaard/ Torben Vang Wildt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hørsholm, den 31/05/2019

## Direktion

Stina Foged Trojlsgaard  
Direktør

Torben Vang Wildt  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at

- 1) drive og udvikle forretningen LivingValue på grundlag af koncepterne Tillidsbaseret Ledelse, Tillidsbaseret Lean samt tilsvarende koncepter;
- 2) udvikle koncepter, der kan udvikle organisationer, teams og enkeltpersoner i en ramme med fokus på tillid og effektivitet.
- 3) Producere og sælge produkter, som naturligt kan udledes af virksomhedens koncepter.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har fortsat været et konsolideringsår, hvor der er arbejdet intensivt med den nye markedsstrategi. Disse aktiviteter har været væsentlige og har trukket betydelige ressourcer, som har påvirket det forretningsmæssige volumen.

Året har herudover ikke i større omfang været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Den valgte regnskabspraksis med hensyn til måling og dernæst indregning af regnskabsmæssige forhold har ikke været påvirket af nogen væsentlig usikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende - konsoliderings- og udviklingsaktiviteterne taget i betragtning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. generalforsamlingen har besluttet at omdanne selskabet til et anpartsselskab.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for LivingValue SMBA for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskab loven.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen er opgjort. Nettoomsætningen er indeholdt i regnskabsposten bruttoresultat sammen med de heraf direkte afholdte omkostninger.

#### Andre driftsindtægter og omkostninger

Andre driftsindtægter og –omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, som vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger.

#### Skat af årets resultat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. I balancen er herefter beregnet skyldig skat samt hensat til udskudt skat af forskellen mellem de skattemæssige og regnskabsmæssige saldi på anlægsaktiver samt modregnet hensættelser til tab på debitorer.

### BALANCEN

#### Immaterielle aktiver

Immaterielle aktiver optages til kostpris og afskrives over 5 år efter perioden, udviklings- omkostningerne rent indtjeningsmæssigt kan henføres til.

#### Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

#### Tilgodehavender

---

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegå- else af forventede tab.

**Skat**

Forventet aktuel skat måles efter balanceorienterede gældsmetode.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		865.866	849.550
Eksterne omkostninger .....		-711.722	-689.550
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>154.144</b>	<b>159.615</b>
Personaleomkostninger .....		-112.001	-164.839
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>42.143</b>	<b>-5.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.061	-5.080
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.082</b>	<b>-10.304</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.082</b>	<b>-10.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.082	-10.304
<b>I alt .....</b>		<b>10.082</b>	<b>-10.304</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....		71.623	64.275
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.623</b>	<b>64.275</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		96.330	93.010
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.330</b>	<b>93.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>167.953</b>	<b>157.285</b>
Tilgodehavende skat .....		2.778	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.778</b>	
Likvide beholdninger .....		5.331	2.248
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.109</b>	<b>2.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>176.062</b>	<b>159.533</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		21.405	21.405
Andre reserver .....			3.485
Overført resultat .....		86.572	76.490
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.977</b>	<b>101.380</b>
Gæld til banker .....		68.085	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			58.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.085</b>	<b>58.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.085</b>	<b>58.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>176.062</b>	<b>159.533</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0